

Årsredovisning för  
**Fagans Irländsk Pub AB**  
559076-5334

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fagans Irländsk Pub AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Information om verksamheten

Irländsk pub med livemusik belägen mellan Gustav Adolfs Torg och Lilla Torg i Malmö.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterföretag till Etagegruppen AB, Org. nr 556402-6697.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under 2022 ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår och detta beror på att 2022 är bolagets första normala verksamhetsår sedan utbrottet av Covid-19 och intäkterna har stabiliserat till normalnivå.

### Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 470	9 932	8 409	13 068
Resultat efter finansiella poster	2 401	674	-81	1 507
Soliditet %	56	38	37	36

Definitioner: se not

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Bal resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	50 000	1 073 448	521 978	1 645 427
Disposition enl beslut av årsstämman		521 978	-521 978	
Årets resultat			1 867 851	1 867 851
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 595 426</b>	<b>1 867 851</b>	<b>3 513 278</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

	Belopp i kr
balanserad vinst	1 595 427
årets vinst	1 867 851
<b>Totalt</b>	<b>3 463 278</b>
	Belopp i kr
Summa	3 463 278

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		15 469 731	9 932 478
Övriga rörelseintäkter		390 921	866 118
		<u>15 860 652</u>	<u>10 798 596</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-5 005 919	-3 078 452
Övriga externa kostnader		-3 821 257	-2 539 200
Personalkostnader	2	-4 588 485	-3 768 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 382	-719 217
<b>Rörelseresultat</b>		<u>2 401 609</u>	<u>693 693</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377	-19 891
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>2 401 232</u>	<u>673 802</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-43 128	704
<b>Resultat före skatt</b>		<u>2 358 104</u>	<u>674 506</u>
Skatt på årets resultat		-490 253	-152 528
<b>Årets resultat</b>		<u>1 867 851</u>	<u>521 978</u>

2023070617298

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	-	-
		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	244 983	191 911
		244 983	191 911
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>244 983</b>	<b>191 911</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		214 072	255 904
		214 072	255 904
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 669	7 500
Fordringar hos koncernföretag		4 910 990	3 085 990
Övriga fordringar		15 971	24 028
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 089	357 328
		5 166 719	3 474 846
<b>Kassa och bank</b>		<b>1 290 547</b>	<b>1 193 173</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 671 338</b>	<b>4 923 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 916 321</b>	<b>5 115 834</b>

2023070617299

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 595 427	1 073 448
Årets resultat		1 867 851	521 978
		<u>3 463 278</u>	<u>1 595 426</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>3 513 278</u>	<u>1 645 426</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		404 000	404 000
Akkumulerade överavskrivningar		43 128	-
		<u>447 128</u>	<u>404 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 000	500
Leverantörsskulder		700 453	580 510
Skatteskulder		604 095	135 214
Övriga kortfristiga skulder		684 219	1 176 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		966 148	1 173 828
		<u>2 955 915</u>	<u>3 066 408</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>6 916 321</u>	<u>5 115 834</u>

2023070617300

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans, avdrag görs för lämnade rabatter.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
---	--------

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

##### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	6
<b>Totalt</b>	<b>7</b>	<b>6</b>

Medelantalet anställda bygger på en av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

## Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 100 000	2 100 000
Vid årets slut	2 100 000	2 100 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 100 000	-1 750 000
-Årets avskrivning		-350 000
Vid årets slut	-2 100 000	-2 100 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 042 363	2 042 363
-Nyanskaffningar	96 454	-
	2 138 817	2 042 363
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 850 452	-1 481 235
-Årets avskrivning	-43 382	-369 217
	-1 893 834	-1 850 452
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>244 983</b>	<b>191 911</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

## Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

## Not 7 Koncernförhållanden

Övergripande koncernredovisning upprättats av Etagegruppen AB org nr 556402-6697 med säte i Malmö.

## Underskrifter

Malmö 2023-06-

Mikael Ahlqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-

Grant Thornton Sweden AB

Boel Hansson  
Auktoriserad revisor

2023070617303

2023070617304



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
14.06.2023 18:58

SENT BY OWNER:  
Louise Hultemark • 14.06.2023 15:31

DOCUMENT ID:  
SkekmWSvvh

ENVELOPE ID:  
SkyXbrDvn-SkekmWSvvh

DOCUMENT NAME:  
Fagans\_Arsredovisning.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MIKAEL AHLQVIST mikael@etagegruppen.se	Signed Authenticated	14.06.2023 15:35 14.06.2023 15:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/03/29) IP: 82.183.41.214
2. BOEL HELENE ELINOR HANSSON boel.hansson@se.gt.com	Signed Authenticated	14.06.2023 18:58 14.06.2023 18:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/05/03) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fagans Irländsk Pub AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-06-30



Mikael Ahlqvist
